GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

Ciádor e Pcix«r
é a f-sossa mts^i

GESTÃO 2025-202$

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO IV, ART. 78. INCISO I. DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021
CONTRATOADMINISTRATIVON° 262/2025
PROCESSOADMINISTRATIVON° 165/2025
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 004/2025

CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N“. 02.799.218/0001-

83

ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIÃO LEAL, N° 4140, CENTRO. BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

CONTRATADO:

MEDICARDIO - CENTRO CLINICO CARDIOLOGICO LTDA CNPJ N° 08.955.702/0001-30

ENDEREÇO: R OLAVO BILAC, N° 1660, CENTRO TERESINA-PI, CEP: 64.001-280

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURlDICAS, NAS CIDADÉS~DE TERESINA-Pl E

FLORIANO-PI, PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES, CONSULTAS

ESPECIALIZADAS E PEQUENOS PROCEDIMENTOS. PARA ATENDER NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS: FMS/ FPM/ ICMS/ REIíURSOS PRÓPRIOS DO MUNIClPIO/ RECURSOS
FEDERAIS

PAGAMENTO: O VALOR DO TETO FINANCEIRO GLOBAL SERÃ DE R$ 2.324.732,00 (DOIS MÍLHOES,
TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL. SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS), APURADO

MEDIANTE A APLICAÇÃO DOS CRITÉRIOS TÉCNICOS DESCRITOS NO EDITAL DE

CREDENCIAMENTO N° 004/2025.

GESTOR DO CONTRATO: ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N°

074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, PORTADOR DO CPF N° 956.983.103-00

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025

DATA: 03 DE JUNHO DE 2025

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praca Chuiquínho Ezequiel 2222, Centro
:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone; (8S)3570>1473 EMAtL: prefeituradeboixagrondeiSbel.com.br

CEP